( RELATORIO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS ACUMULADOS POR CREDOR |

CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA

ADIANTAMENTO QUINZENAL DO MES DE JULHO DE 2013

12/07/2013 215.385,70
ADIANTAMENTO QUINZENAL DO MES DE JULHO DE 2013 Total 215.385,70
ALFREDO AFFONSO DE ALCANTARA NETO
12/07/2013 8.188,27
ALFREDO AFFONSO DE ALCANTARA NETO Total 8.188,27
ALICERCE
02/07/2013 3.955,95
ALICERCE Total 3.955,95
AMC INFORMATICA
26/07/2013 7.021,54
AMC INFORMATICA Total 7.021,54
ANA PAULA ALVES TUMOLI
17/07/2013 5.826,31
ANA PAULA ALVES TUMOLI Total 5.826,31
ANANIAS LEMOS RODRIGUES
10/07/2013 418,00
ANANIAS LEMOS RODRIGUES Total 418,00
ANTONIO DEMOSTENES A.E. SILVA
10/07/2013 6.911,41
ANTONIO DEMOSTENES A.E. SILVA Total 6.911,41
ARLETE MAGDENIER CORREA
18/07/2013 2.051,00
ARLETE MAGDENIER CORREA Total 2.051,00
ATIVA TERCEIRIZACAO
03/07/2013 360.227,11
16/07/2013 43.385,89
23/07/2013 87.275,14
26/07/2013 209.588,97
ATIVA TERCEIRIZACAO Total 700.477,11
BANZAI COMERCIO
23/07/2013 46,56
BANZAI COMERCIO Total 46,56
C.L.E.E.
26/07/2013 4.934,61
C.L.E.E. Total 4.934,61
CARLOS HENRIQUE WANDEKOKEN SOUZA
16/07/2013 7.461,00
CARLOS HENRIQUE WANDEKOKEN SOUZA Total 7.461,00
CAROLINA ZANCHETTA VIEIRA
03/07/2013 1.139,78
CAROLINA ZANCHETTA VIEIRA Total 1.139,78
CARTORIO 1°OFiCIO 22 ZONA DA SERRA
01/07/2013 178,43
CARTORIO 1°OFiCIO 22 ZONA DA SERRA Total 178,43
CARTORIO FAFA
16/07/2013 362,77
CARTORIO FAFA Total 362,77
CASA DO ACRILICO
10/07/2013 190,00
CASA DO ACRILICO Total 190,00

07BOLETIM DE CAIXA - JULHOPORTAL DA TRANSPARENCIA
22/08/2013
Fonte: GEFIN



CREDOR /HISTORICO
CELIA MARA PYLRO HADDAD

CELIA MARA PYLRO HADDAD Total
CESAN
CESAN Total
COEP
COEP Total
COFINS
COFINS Total
COMERCIAL LIDER
COMERCIAL LIDER Total
CONSERMA SERVICOS
CONSERMA SERVICOS Total
CORREIOS E TELEGRAFOS
CORREIOS E TELEGRAFOS Total
CRISTIANA FABIA RIBEIRO
CRISTIANA FABIA RIBEIRO Total
DAURI CORREIA DA SILVA
DAURI CORREIA DA SILVA Total
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA
DAVI ESMAEL MENEZES DE ALMEIDA Total
DENIS BALZANA AZEVEDO
DENIS BALZANA AZEVEDO Total

DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL

DEPARTAMENTO IMPRENSA OFICIAL Total
DETRAN

DETRAN Total
ELIAS CIRILO DOS SANTOS

ELIAS CIRILO DOS SANTOS Total
ELIDON CORDEIRO FILHO

ELIDON CORDEIRO FILHO Total
EMBRATEC

EMBRATEC Total
EMBRATEL

EMBRATEL Total
ENIDE MARIA QUINTAES TABACHI

ENIDE MARIA QUINTAES TABACHI Total

DATA

04/07/2013

12/07/2013

02/07/2013

25/07/2013

18/07/2013

23/07/2013

18/07/2013

25/07/2013

05/07/2013

03/07/2013

05/07/2013

09/07/2013
30/07/2013

25/07/2013

05/07/2013

09/07/2013

16/07/2013

09/07/2013

19/07/2013

DESPESA REALIZADA

283,20
283,20

57.458,57
57.458,57

386,00
386,00

16.960,45
16.960,45

2.585,00
2.585,00

26.966,76
26.966,76

539,50
539,50

7.461,00
7.461,00

318,00
318,00

1.139,78
1.139,78

12.287,12
12.287,12

88,50
743,85
832,35

239,01
239,01

6.619,18
6.619,18

6.693,17
6.693,17

5.374,79
5.374,79

407,23
407,23

6.683,56
6.683,56
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CREDOR /HISTORICO
ESCELSA
ESCELSA Total
EUCLESIO JOSE FILHO
EUCLESIO JOSE FILHO Total
F.G.T.S.
F.G.T.S. Total
FABIO NEY DAMASCENO
FABIO NEY DAMASCENO Total
FEDERAL VIDA E PREVIDENCIA
FEDERAL VIDA E PREVIDENCIA Total
FERNANDO CAMPANHA
FERNANDO CAMPANHA Total
FERNANDO CARLOS CONCEICAO
FERNANDO CARLOS CONCEICAO Total
FLAVIO ENGENIO SALCIDES
FLAVIO ENGENIO SALCIDES Total
FLAVIO MALINI ME
FLAVIO MALINI ME Total
FOLHA PAGAMENTO
FOLHA PAGAMENTO Total

FOLHA PAGAMENTO MES JULHO/2013

FOLHA PAGAMENTO MES JULHO/2013 Total

FORMASET INDUSTRIAL

FORMASET INDUSTRIAL Total

FORTE ENGENHARIA AMBIENTAL

FORTE ENGENHARIA AMBIENTAL Total

GENES COMERCIAL

GENES COMERCIAL Total

GERIVAL CALAZANI

GERIVAL CALAZANI Total

GILMA FERREIRA DA SILVA

GILMA FERREIRA DA SILVA Total

GILMAR PAHINS PIMENTA

GILMAR PAHINS PIMENTA Total

GILVAN SANTOS SILVA

GILVAN SANTOS SILVA Total

DATA

16/07/2013
23/07/2013

09/07/2013

05/07/2013

04/07/2013

23/07/2013

03/07/2013

05/07/2013

12/07/2013

18/07/2013

26/07/2013

26/07/2013

04/07/2013

26/07/2013

25/07/2013

05/07/2013

12/07/2013

05/07/2013

05/07/2013

DESPESA REALIZADA

67.161,88
5.577,27

72.739,15

1.460,70
1.460,70

80.403,31
80.403,31

1.139,78
1.139,78

2.776,85
2.776,85

1.139,78
1.139,78

8.599,85
8.599,85

9.465,85
9.465,85

552,00
552,00

59.354,26
59.354,26

549.534,07
549.534,07

810,00
810,00

2.714,27
2.714,27

230,00
230,00

11.686,69
11.686,69

9.152,50
9.152,50

12.208,44
12.208,44

318,00
318,00
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CREDOR /HISTORICO
GISELLE MATTOS COSTA

GISELLE MATTOS COSTA Total
GPS S/NF.3080
GPS S/NF.3080 Total
GPS S/NF030
GPS S/NF030 Total
GPS S/NF031
GPS S/NF031 Total
GPS S/INFS.265 A 268
GPS S/INFS.265 A 268 Total

GPS S/NFS.3081 A 3084

GPS S/NFS.3081 A 3084 Total
GPS S/NFS.529 A 531
GPS S/NFS.529 A 531 Total

GPS S/NFS.535 A 637

GPS S/NFS.535 A 637 Total
GRAN EXPRESS LTDA
GRAN EXPRESS LTDA Total

GVBUS

GVBUS Total
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI
ILMA ANGELA SARTORIO DONDONI Total
IMPOSTO DE OPERACAO FINANCEIRA
IMPOSTO DE OPERACAO FINANCEIRA Total
IMPOSTO DE RENDA
IMPOSTO DE RENDA Total
INSS
INSS Total
INTERODONTO SISTEMA SAUDE
INTERODONTO SISTEMA SAUDE Total
IRRF S/FERIAS JUNHO/13 PAGAS EM 31/05
IRRF S/FERIAS JUNHO/13 PAGAS EM 31/05 Total
IRRF S/IFOLHA FERIAS MES JUNHO/2013
IRRF S/IFOLHA FERIAS MES JUNHO/2013 Total

IRRF S/NF.1003 LUCIANO KELLY

DATA

04/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013
25/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

30/07/2013

16/07/2013
25/07/2013
30/07/2013

26/07/2013

31/07/2013

31/07/2013

19/07/2013

18/07/2013

05/07/2013

19/07/2013

DESPESA REALIZADA

270,00
270,00

3.069,42
3.069,42

5.128,78
5.128,78

7.488,32
7.488,32

2.384,84
2.384,84

25.570,22
2.026,40
27.596,62

26.276,89
26.276,89

17.888,93
17.888,93

6.912,50
6.912,50

250,00
50,00
6.252,50
6.552,50

678,00
678,00

458,84
458,84

2.669,64
2.669,64

367.701,39
367.701,39

7.648,00
7.648,00

2.360,38
2.360,38

93.205,93
93.205,93
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CREDOR /HISTORICO
IRRF S/NF.1003 LUCIANO KELLY

IRRF S/NF.1003 LUCIANO KELLY Total
IRRF S/NF.3139

IRRF S/NF.3139 Total
IRRF S/NFS

IRRF SINFS Total
IRRF SINFS.274 A 278

IRRF SINFS.274 A 278 Total
IRRF S/NFS.3185 A 3193

IRRF S/NFS.3185 A 3193 Total
J.CEES.

J.C.EE.E.S. Total
JAIR LONGUE JUNIOR

JAIR LONGUE JUNIOR Total
JEFERSOS DE AMORIM PIMENTAL

JEFERSOS DE AMORIM PIMENTAL Total
JOSE CARLOS SEPULCRI NETTO

JOSE CARLOS SEPULCRINETTO Total
KAMILA DA SILVA OLIVEIRA

KAMILA DA SILVA OLIVEIRA Total
KARLA BLAUDT DA VITORIA

KARLA BLAUDT DA VITORIA Total
LEO CARLOS CRUZ

LEO CARLOS CRUZ Total
LIMOEIRO BATERIAS

LIMOEIRO BATERIAS Total
LIVECONSULT TECNOLOGIA

LIVECONSULT TECNOLOGIA Total
LUCIANO KELLY DO NASCIMENTO

LUCIANO KELLY DO NASCIMENTO Total
LUIZ PAULO DAS CHAGAS DUARTE

LUIZ PAULO DAS CHAGAS DUARTE Total
M.B.DIGITACOES

M.B.DIGITACOES Total
M.G.COMERCIO

M.G.COMERCIO Total

MARCELO ZANUNCIO GONCALVES

DATA
19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

19/07/2013

10/07/2013

12/07/2013

09/07/2013

12/07/2013

26/07/2013

05/07/2013

09/07/2013

16/07/2013

02/07/2013

05/07/2013

12/07/2013

16/07/2013

05/07/2013

04/07/2013

DESPESA REALIZADA

79,36
79,36

417,39
417,39

4.173,74
4.173,74

337,68
337,68

3.809,57
3.809,57

834,84
834,84

9.554,38
9.554,38

278,25
278,25

16.910,00
16.910,00

678,00
678,00

318,00
318,00

157,00
157,00

315,00
315,00

1.000,00
1.000,00

4.965,24
4.965,24

6.135,36
6.135,36

2.300,00
2.300,00

2.766,00
2.766,00

1.139,78
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CREDOR /HISTORICO
MARCELO ZANUNCIO GONGCALVES Total

MD SISTEMAS COMPUTACAO
MD SISTEMAS COMPUTAGAO Total
NEILA JOELMA SCALSER COIMBRA
NEILA JOELMA SCALSER COIMBRA Total
ODMAR PERICLES NASCIMENTO
ODMAR PERICLES NASCIMENTO Total
OFICINA SOS LTDA
OFICINA SOS LTDA Total

PAY LESS VIAGENS

PAY LESS VIAGENS Total
PENSAO JUDICIAL
PENSAO JUDICIAL Total
PIS
PIS Total
PRC SERVICOS E LOCACAO
PRC SERVICOS E LOCACAO Total
PREFEITURA MINICIPAL VITORIA
PREFEITURA MINICIPAL VITORIA Total
PREFEITURA MUNICIPAL SERRA
PREFEITURA MUNICIPAL SERRA Total
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA Total
PREFITURA MUNICIPAL CARIACICA
PREFITURA MUNICIPAL CARIACICA Total
PREFITURA MUNICIPAL VILA VELHA
PREFITURA MUNICIPAL VILA VELHA Total
PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA
PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA Total

RAFAEL DIAS DE ALMEIDA

RAFAEL DIAS DE ALMEIDA Total
RAFAEL RODRIGUES MOREIRA

RAFAEL RODRIGUES MOREIRA Total
RAMON BALTAZAR

RAMON BALTAZAR Total

RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES

DATA

09/07/2013

12/07/2013

04/07/2013

16/07/2013

01/07/2013
15/07/2013
26/07/2013

01/07/2013

25/07/2013

25/07/2013

10/07/2013

10/07/2013

02/07/2013

19/07/2013

10/07/2013

10/07/2013

25/07/2013

02/07/2013

30/07/2013

DESPESA REALIZADA

1.139,78

598,86
598,86

6.037,58
6.037,58

1.139,78
1.139,78

74,00
74,00

1.855,76
911,04
1.680,20

4.447,00

12.413,15
12.413,15

78.279,02
78.279,02

480,00
480,00

3.119,67
3.119,67

6.433,55
6.433,55

68,10
68,10

13.343,44
13.343,44

13.867,95
13.867,95

15.776,00
15.776,00

210,00
210,00

418,00
418,00

4.368,04
4.368,04
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CREDOR /HISTORICO
RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES
RENAN DE OLIVEIRA RODRIGUES Total

REPASSE FOLHA PAGTO MES DE JUNHO/2013

REPASSE FOLHA PAGTO MES DE JUNHO/2013 Total

RICARDO DOS SANTOS HADDAD
RICARDO DOS SANTOS HADDAD Total
RICARDO PITANGA NOGUEIRA
RICARDO PITANGA NOGUEIRA Total
RITA DE CASSIA PATERLIN TOLEDO
RITA DE CASSIA PATERLIN TOLEDO Total
SALATIEL DAS CHAGAS FERREIRA
SALATIEL DAS CHAGAS FERREIRA Total
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA
SAMUEL MAXIMO DE SANTANA Total
SANTANA PAPELARIA
SANTANA PAPELARIA Total
SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA
SECRETARIA ESTADO DA FAZENDA Total
SECRETARIA RECEITA FEDERAL
SECRETARIA RECEITA FEDERAL Total
SECRETARIA SUP.TRIBUNAL DE JUSTICA
SECRETARIA SUP.TRIBUNAL DE JUSTICA Total

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA

SECRETARIA SUPERIOR TRIBUNAL JUSTICA Total
SENGE

SENGE Total
SERVEL SERVICOS VEICULOS

SERVEL SERVICOS VEICULOS Total

SETPES

SETPES Total
SIDNEY LUIZ FERREIRA
SIDNEY LUIZ FERREIRA Total
SILLAS LEVI DAS CHAGAS FERREIRA
SILLAS LEVI DAS CHAGAS FERREIRA Total
SILVESTRE FONSECA
SILVESTRE FONSECA Total

SINDIPUBLICOS

DATA
09/07/2013

15/07/2013

04/07/2013

05/07/2013

04/07/2013

10/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

03/07/2013

23/07/2013

16/07/2013

12/07/2013
15/07/2013

02/07/2013

09/07/2013

25/07/2013
30/07/2013

16/07/2013

10/07/2013

30/07/2013

DESPESA REALIZADA

229,68
229,68

33.428,59
33.428,59

418,00
418,00

12.159,09
12.159,09

1.139,78
1.139,78

6.808,15
6.808,15

179,10
179,10

186,00
186,00

7.835,20
7.835,20

7.534,21
7.534,21

235,00
235,00

470,00
235,00
705,00

30,00
30,00

1.242,00
1.242,00

144,00
943,20
1.087,20

298,20
298,20

7.955,86
7.955,86

5.967,87
5.967,87
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CREDOR /HISTORICO
SINDIPUBLICOS

SINDIPUBLICOS Total
SINTEC/ES

SINTEC/ES Total
SODEXOPASS DO BRASIL

SODEXOPASS DO BRASIL Total
SRV CONSTRUCOES

SRV CONSTRUGCOES Total

TARIFA BANCARIA

TARIFA BANCARIA Total

TELEMAR NORTE LESTE

TELEMAR NORTE LESTE Total
TF.S/NF.1003
TF.S/NF.1003 Total
TFE.SINF.274 A 278
TE.SINF.274 A 278 Total
TF.S/NF.3080
TF.S/NF.3080 Total
TF.S/NF.3139
TF.S/NF.3139 Total
TF.SINFS.265 A 268
TF.S/INFS.265 A 268 Total
TF.S/NFS.3081 A 3084
TF.S/INFS.3081 A 3084 Total
TF.SINFS.535 A 537
TF.S/INFS.535 A 537 Total

TF.SINFS.575 A 580

DATA
02/07/2013

02/07/2013

26/07/2013

05/07/2013

01/07/2013
02/07/2013
03/07/2013
04/07/2013
05/07/2013
08/07/2013
09/07/2013
10/07/2013
11/07/2013
12/07/2013
15/07/2013
16/07/2013
17/07/2013
18/07/2013
19/07/2013
22/07/2013
23/07/2013
24/07/2013
25/07/2013
26/07/2013
29/07/2013
30/07/2013
31/07/2013

16/07/2013
18/07/2013

31/07/2013

31/07/2013

15/07/2013

31/07/2013

15/07/2013

15/07/2013

31/07/2013

DESPESA REALIZADA

2.988,55
2.988,55

7,49
7,49

170.542,12
170.542,12

123.216,98
123.216,98

16,23
12,45
12,84
1,89
7,56
15,45
155,31
5,67
22,56
5,28
13,23
14,73
154,59
175,77
5,67
3,39
9,45
25,68
52,43
54,42
56,85
20,40
28,23
870,08

697,20
1.001,88

1.699,08

246,01
246,01

1.570,28
1.570,28

1.297,53
1.297,53

1.293,92
1.293,92

1.215,72
1.215,72

11.654,68
11.654,68

7.562,14
7.562,14
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CREDOR /HISTORICO
TF.S/NFS.575 A 580
TF.S/NFS.575 A 580 Total
TNL PCS S/A
TNL PCS S/A Total
TOP CLEAN SERVICOS
TOP CLEAN SERVICOS Total
TRANSEGUR
TRANSEGUR Total
TRANSFERIDO PARA DEPOSITO JUDICIAL

TRANSFERIDO PARA DEPOSITO JUDICIAL Total

TRIBUNAL DE JUSTICA

TRIBUNAL DE JUSTICA Total

UNIMED VITORIA
UNIMED VITORIA Total

VERONICA DALRIO GOMES
VERONICA DALRIO GOMES Total

VILA SOLUGCOES CORPORATIVAS
VILA SOLUCOES CORPORATIVAS Total

VIPREDE TELECOMUNICACOES
VIPREDE TELECOMUNICACOES Total

VITORIA COPIAS

VITORIA COPIAS Total

VITORIA GAS COMERCIO

VITORIA GAS COMERCIO Total
VITORIA GAS COMERCIO
VITORIA GAS COMERCIO Total

VITORIA GAS COMERCIO

VITORIA GAS COMERCIO Total
VIXPAPEL E PLASTICO

VIXPAPEL E PLASTICO Total
WELINGTON LESSA RANGEL

WELINGTON LESSA RANGEL Total
WELLINGTON SILVA DE SOUZA

WELLINGTON SILVA DE SOUZA Total

DATA
31/07/2013

01/07/2013

23/07/2013

10/07/2013

15/07/2013

04/07/2013
16/07/2013
17/07/2013
23/07/2013
25/07/2013

26/07/2013

18/07/2013

19/07/2013

09/07/2013

09/07/2013
30/07/2013

09/07/2013

25/07/2013

02/07/2013
16/07/2013

30/07/2013

03/07/2013

30/07/2013

DESPESA REALIZADA

11.845,74
11.845,74

1.115,31
1.115,31

1.579,33
1.579,33

327.012,19
327.012,19

800,00
800,00

134,23
3.550,06
3.136,10
6.159,03

159,07

13.138,49

174.737,36
174.737,36

1.200,00
1.200,00

1.250,00
1.250,00

1.264,00
1.264,00

82,30
101,57
183,87

42,00
42,00

42,00
42,00

42,00
42,00
84,00

101,35
101,35

3.269,09
3.269,09

2.559,21
2.559,21
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CREDOR /HISTORICO DATA DESPESA REALIZADA
WILSON CORREA DA SILVA

05/07/2013 5.802,86
WILSON CORREA DA SILVA Total 5.802,86
ZACARIAS FERANDES
23/07/2013 569,00
ZACARIAS FERANDES Total 569,00
ZARB COMERCIO
18/07/2013 683,40
ZARB COMERCIO Total 683,40
Total Geral 3.696.486,03
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